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Tiivistelmä
Tämä alarahasto edistää ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, mutta sen tavoitteena ei ole kestävien
sijoitusten tekeminen.

Alarahasto edistää ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvää vähimmäistason standardia, joka pyrkii hillitsemään tai
välttämään käytäntöjä, joita salkunhoitaja pitää ympäristön ja/tai yhteiskunnan kannalta haitallisina. Tämän
vähimmäistason standardin saavuttamiseksi käytetään poissulkukriteerejä.

Esimerkiksi sellaiset liikkeeseenlaskijat suljetaan pois, jotka saavat JP Morganin (JPM) määrittämän tietyn osuuden
liikevaihdostaan tupakan tuotannosta, lämpöhiilen louhinnasta, lämpöhiileen perustuvasta sähköntuotannosta ja
öljyhiekan hyödyntämisestä, kiistanalaisten aseiden tuotannosta tai siviilikäyttöön tarkoitettujen ja muiden aseiden
valmistuksesta ja jakelusta. Liikkeeseenlaskijat suljetaan pois, jos kyseiset liikkeeseenlaskijat ovat JPM:n käsityksen
mukaan rikkoneet liiketoiminnan vähimmäistason normeja, jotka on määritelty YK:n Global Compact -aloitteen
periaatteissa.

Alarahaston edistämien ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien toteutumiseksi ei ole nimetty
vertailuarvoa.

Seuraavat tiedot:

(i) sijoitusstrategia, jota käytetään alarahaston edistämien ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien
toteutumiseksi ja toimintaperiaatteet sijoituskohteina olevien yritysten hyvien hallintotapojen arvioimiseksi muun
muassa toimivien hallintorakenteiden, työntekijöihin nähden ylläpidettyjen suhteiden, henkilöstön palkitsemisen ja
verosäännösten noudattamisen osalta

(ii) kestävien sijoitusten osuus alarahaston sijoituksista, sekä tarvittaessa, sijoituskohteina oleviin yhteisöihin
liittyvät välittömät vastuut ja kaikki muun tyyppiset näihin yhteisöihin liittyvät vastuut

(iii) kuvaus siitä, miten alarahaston edistämiä ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja
kestävyysindikaattoreita, joita käytetään mittaamaan alarahaston edistämän kunkin ympäristöön tai yhteiskuntaan
liittyvän ominaisuuden toteutumista, seurataan alarahaston koko elinkaaren ajan, ja niihin liittyvät sisäiset tai
ulkoiset valvontamekanismit, sekä menetelmät, joilla mitataan, saako alarahasto aikaan ympäristöön tai
yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien toteutumisen

(iv) tietolähteet, joita käytetään alarahaston edistämän kunkin ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvän
ominaisuuden toteutumiseksi, tietojen laadun varmistamiseksi toteutetut toimenpiteet, kuvaus siitä, miten tietoja
käsitellään ja arvioitavien tietojen osuus, sekä

(v) menetelmiä ja tietoja koskevat rajoitukset sekä kuvaus siitä, miten tällaiset rajoitukset eivät vaikuta siihen,
miten alarahaston edistämät ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet toteutuvat.

on annettu oheisessa verkkosivustolla annettavien rahoitustuotteen kattavien kestävyystietojen asiakirjassa.

Verkkosivustolla annettavissa rahoitustuotteen kattavissa kestävyystiedoissa kuvataan myös asianmukaista
huolellisuutta, jota noudatetaan alarahaston perustana olevien omaisuuserien suhteen, muun muassa tätä
asianmukaista huolellisuutta koskevia sisäisiä ja ulkoisia tarkastuksia.

Vaikuttaminen ei ole osa ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvää sijoitusstrategiaa, eikä sellaisia hallintomenettelyjä,
joita sovelletaan kestävyyteen liittyviin ristiriitoihin sijoituskohteina olevissa yrityksissä, ole käytössä.

Mitään indeksiä ei ole nimetty vertailuarvoksi alarahaston edistämien ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien
ominaisuuksien toteutumiseksi.
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